

Valtuustoaloitteeseen vastaaminen / 300 euron vauvaraha syntyneille**678/05.03.00/2020****Kaupunginhallitus 07.06.2021 § 117**

Valmistelija: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala

Sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä on 16.11.2020 pidetyssä kaupunginvaltuuston kokouksessa jättänyt valtuustoaloitteen, jossa esitetään, että Kauhavalla ryhdytään maksamaan vauvarahaa 300 euroa ostoseteleiden muodossa, jotka voidaan käyttää ainoastaan paikallisissa yrityksissä Kauhavan alueella. Vauvaraha lasketaan verotettavaksi ansiotuloksi ja se maksetaan ainoastaan kerran yhdestä lapsesta. Ostoseteleiden saamiseksi vanhempien kuin lapsen on oltava kirjoilla Kauhavan kaupungissa. Mikäli perheeseen syntyy useampi lapsi, summa on jokaisen lapsen kohdalla sama. Vauvarahaa maksetaan myös adoptoiduista lapsista.

Kaupunginhallitus on 30.11.2020 antanut aloitteen kehitysjohtajalle valmisteltavaksi.

Kehitysjohtajan vastaus valtuustoaloitteeseen:

Kaikki vuonna 2021 syntyvät vauvat saavat kaupungilta lahjan osana Paras paikka -kampanjaa. Edellisen kerran kaupunki huomio syntyvät vauvat 10-vuotisjuhluvuonna 2019 jakamalla Kaksineuvoisen lastenneuvolan kautta vauvabodeja.

Vähäarvoiset tuotepaketit ovat verotuksen näkökulmasta mainoslahjoja. Niiden antaminen on arvonlisäverotonta, mutta kuntapalutukseen oikeuttavaa. Tuloverotuksen puolella arvioitaessa ne ovat vähäarvoisia lahjoja, jotka eivät aiheuta vastaanottajalle veroseuraamuksia kun taas rahana maksettavat vauvalahjat on verotuskäytännössä katsottu saajalleen veronalaiseksi ansiotuloksi. Tällöin maksajalla on ,myös ennakonpidätys- ja ilmoitusvelvollisuus.

Johtoryhmä käsitteli vauvaraha-asiaa alkuvuodesta ja totesi veroseuraamusten takia syntyneiden muunlaisen muistamisen tarkoituksenmukaisemmaksi. Vauvarahan maksamista selvitettiin edellisen kerran vuonna 2018, kun Kehittämistoimikunta selvitti kaupunkistrategian kärkihankkeiden valmistelun yhteydessä erilaisten vaikuttavien ja näkyvien veto- ja pitovoimatoimien kustannustasoa. Tuolloin päädyttiin kustannussyistä toteuttamaan juhluvuonna 2019 toteutettu tonttikampanja, joka onnistui erinomaisesti.

SDP:n valtuustoryhmän valtuustoaloite on oheismateriaalina.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus

1. merkitsee kehitysjohtajan vastauksen SDP:n valtuustoryhmän valtuustoaloitteen tiedoksi
2. päättää, että kaupunki muistaa jatkossakin syntyvien vauvojen perheitä sopivalla mainoslahjalla

3. antaa em. vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle
4. esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala puh. 040 553 0354,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
